
UCHWAŁA NR   163/2009 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia   11 marca 2009 roku  
 

w spawie zaopiniowania pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  drogi  nr  4702E 
Wiskitki – Łubno – Franciszków – ul  Kościuszki  i  Pl.  Wolności 

w  powiecie  Ŝyrardowskim 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. Nr 19  poz. 115 z 2007 r. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Powiatu Rawskiego opiniuje pozytywnie  pozbawienie  kategorii  drogi  

powiatowej drogi  nr  4702E Wiskitki – Łubno – Franciszków – ul  Kościuszki  
i  Pl.  Wolności   zlokalizowanej  na  terenie  powiatu Ŝyrardowskiego. 
  
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Wydziału  Komunikacji, Dróg  
i  Transportu 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Zarząd Powiatu: 
 

1. Józef Matysiak - Przewodniczący   (-) ................................................ 

2. Marian Krzyczkowski - Wicestarosta   (-) ................................................ 

3. Wacław  Adamczyk - Członek Zarządu (-) ................................................ 

4. Krzysztof Janeczek  - Członek Zarządu (-) ................................................ 

5. Jarosław  Kobierski - Członek Zarządu (-) ................................................ 

 


